
Zarządzenie Nr 115/2019 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 11 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Adamów z 
dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr III/l 6/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 308 741,32 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 13 512,86 zł, do kwoty 25 308 741,32 zł, z tego: wydatki bieżące określone w 
wysokości 19 137 819,57 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 13 512,86 zł, do kwoty 
19 137 819,57 zł, w tym wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 6 246 123,56 zł, 
zmniejsza się i zwiększa o kwotę 2 768,86 do kwoty 6 246 123,56 zł, określone wydatki 
majątkowe wynoszą 6 170 921,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2019 Wójta Gminy Adamów z dnia 11 grudnia 
2019 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grapa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grapa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grapa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ait 5 ust. 1 

pM2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAi 
gwaranci 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcło akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grapa 
Nazwa Pian wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

iwiadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ait 5 ust. 1 

pM2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAi 
gwaranci 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

których mowa 
w arL 5 ust 1 

pkt2!3, 

zakupi 
objęcło akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przód zmianą 2138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2111 617,00 2131617,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 2138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
rta rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaft; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
rta rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w ait 5 ust 1 

pkt 213. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5614104,75 5614 104,75 5 326 380,75 4 494 036.75 832 344,00 62000,00 225 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie zmniejszenie •9 844,00 -9 644.00 •9 844.00 •5000,00 •4 844.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
801 Oświata i wychowanie zwiększenie 9 844.00 9 844,00 9 844,00 0.00 9 844.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach S 614104,75 5614104.75 5 326 380.75 4489 036.75 837 344,00 62000,00 225 724,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3812 667.75 3812 667,75 3647 263.75 3 197 665,75 449 598,00 0,00 165 604,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -9 844.00 -9 644,00 -9844.00 -5 000.00 -4 844.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 4 844,00 4 844,00 4 844,00 0,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 807 867,75 3 807 867.75 3642 263.75 3192665.75 449 598.00 0,00 165 604,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 63 949,25 63 949,25 63 949,25 63 949,25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie •5 000,00 •5000,00 -5 000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 58949.25 58949.25 58 949.25 58 949.25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 56 745.00 56745.00 56 745,00 0.00 56 745.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 4 844.00 4 844,00 4 844,00 0,00 4 844,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 01 589,00 61 589,00 61 589,00 0,00 61 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4240 Zakup irodków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 43418,00 43418,00 43 418.00 0,00 43 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4240 Zakup irodków 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie -3 484.00 -3 484,00 •3 484.00 0,00 -3 484,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4240 Zakup irodków 

dydaktycznych i książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4240 Zakup irodków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 39 934,00 39 934.00 39 934.00 0,00 39 934.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 695,00 1695.00 1 695,00 0,00 1 695.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -460.00 •460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 1 235.00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32417.00 32417,00 32 417.00 0,00 32 417.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -900.00 -900,00 •900.00 0.00 •900.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych zwiększenio 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 31 517.00 31 517.00 31 517.00 0,00 31 517,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bfełące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bfełące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
wart Susi. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bfełące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
irodków, o 

których mowa 
wart Susi. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 210 545.00 210 545,00 200 295,00 145458.00 54 837,00 0,00 10 250.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 80104 Przedszkola 

po zmianach 215 545.00 215 545,00 205 295,00 145458,00 59 837,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przoz Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 49000.00 49000,00 49 000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przoz Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przoz Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4330 
Zakup usług przoz Jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 115 438,00 1 115438.00 907 027,00 467 598,00 439429,00 50 000,00 158 411,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -250,00 -250.00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna zwiększenie 250,00 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 115438,00 1 115 438,00 906 777,00 467 348,00 439429,00 S0 000,00 158661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 47064,00 47 064.00 47 064,00 45484,00 1600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie •250,00 •250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zwiększenie 250.00 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 47064,00 47064,00 46 814,00 45 214,00 1600,00 0,00 250.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 250,00 250.00 0,00 0,00 0.00 0,00 250.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4(20 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 083,00 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4(20 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie •250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4(20 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4(20 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 87 894,00 87894.00 87 894,00 59 994,00 27 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie •650,00 -650,00 -650.00 •650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 

po zmianach 87 694,00 87 894,00 87 244,00 59 344,00 27 900,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 63 394,00 63 394,00 63 394,00 59 994,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny zmniejszenie •650,00 •650,00 •650,00 •650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504 Wspieranie rodziny 

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 63394.00 63 394,00 62 744,00 59 344,00 3400.00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 650.00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9623,50 9 623,50 9623,50 9 623,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -650.00 •650.00 •650,00 -650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 973,50 8 973,50 8 973,50 8 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki razem: 

przed zmianą 16 924400,76 12 88S 096,01 11 824 279,29 7 372 007,77 4 452 271,52 281 551,00 603 968,00 115 297,72 0,00 60 000,00 4 039 304,75 4 039 304,75 1 419 792,00 0,00 0,00 

wydatki razem: 
zmniejszenie •10 744,00 •10 744,00 -10 744,00 4 900,00 •4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki razem: 
zwiększenie 10 744,00 10 744,00 9 844,00 0,00 9 844,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 wydatki razem: 

po zmianach 16 924 400,76 12 885 096,01 11 823 379,29 7 366 107,77 4 457 271,52 281 551,00 £04 868,00 115 297,72 0,00 60 000,00 4 039 304,75 4 039 304,75 1 419 792,00 0,00 0,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzieł Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzieł Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzieł Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk!2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAl 
gwarancji 

obsługo długu 
wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzieł Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk!2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeAl 
gwarancji 

obsługo długu 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2i3, 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroS i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 56 746,00 56746,00 23 791,00 9 126,61 14 664,39 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroS i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -14,86 -14,86 -14,86 0,00 -14,86 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroS i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 14,66 14,88 14,86 14,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 751 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroS i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 56 746,00 56 746.00 23 791,00 9141,47 14 649.53 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej. kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 1 016,00 1 016,00 1 016,00 453,88 562.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej. kontroli i 
ochrony prawa 

zmniejszenie •14,66 •14,86 -14,86 0,00 -14.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej. kontroli i 
ochrony prawa zwiększenie 14,86 14,86 14.86 14,86 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej. kontroli i 
ochrony prawa 

po zmianach 1 016.00 1 016,00 1 016,00 468,74 547,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 65,68 65,68 65,68 65,68 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 3,06 3,06 3,06 3,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 68,74 68,74 68,74 68,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 388,20 388,20 388.20 388,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 11.80 11,80 11.80 11,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 400,00 400,00 400.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

pized zmianą 562,12 562,12 562,12 0,00 562,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •14,86 -14,86 •14,86 0,00 •14,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 547,26 547,26 547,26 0,00 547.26 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

S55 Rodzina 

przed zmianą 5 822 914.00 5822 914.00 225 058,00 182672.00 42386,00 0.00 5 597 856,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

S55 Rodzina zmniejszenie •2 754,00 •2 754,00 •2 754,00 -254,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
S55 Rodzina 

zwiększenie 2 754,00 2754,00 2 754,00 2754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S55 Rodzina 

po zmianach 5 822914,00 5822 914,00 225 058,00 185172,00 39 886,00 0.00 5 597 856,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 733 562,00 3 733 562,00 48649.00 34 542,00 14 107.00 0,00 3 684 913,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500.00 0,00 •2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
85501 Świadczenie wychowawcze 

zwiększenie 2 500,00 2 500.00 2SOO.OO 2 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 3 733562,00 3733 562,00 48649,00 37 042,00 11 607,00 0,00 3 684 913,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 26 500.00 26 500,00 26 500.00 26 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 2 300.00 2 300,00 2 300,00 2 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 28800.00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 342,00 5 342,00 5 342,00 5342,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5492.00 5 492.00 5492,00 5 492.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz SolidamoSciowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 700,00 700.00 700.00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz SolidamoSciowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz SolidamoSciowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 50.00 50,00 50,00 50,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz SolidamoSciowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 4 207,00 4 207.00 4 207,00 0.00 4 207,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie •t 500.00 •1 500,00 •1 500,00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

po zmianach 2 707,00 2 707,00 2 707,00 0,00 2 707.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300.00 0,00 8 300.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 •1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 300.00 7 300,00 7 300.00 0.00 7 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 



1 1 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotaq'e na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotaq'e na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 167 130,00 167 130,00 5 430,00 4 430,00 1 000,00 0.00 161 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -254.00 -254,00 -254,00 -2S4.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 254,00 254,00 254.00 254,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 167 130,00 167 130,00 5 430.00 4 430,00 1 000.00 0.00 161 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -244,00 -244,00 -244,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 254.00 254,00 254.00 254,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 100.00 100.00 100.00 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie -10.00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 90.00 90,00 90,00 90,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 246 123,56 6 246 123,56 615 312,56 237 435,08 377 877,48 0,00 5 630 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 768,86 -2 768,86 -2 768,86 -254,00 -2 514,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 768,86 2 768,86 2 768,86 2 768,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 246 123,56 6 246 123,56 615 312,56 239 949,94 375 362,62 0,00 5 630 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


